ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH QUẢNG NAM
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Số:   2986  /QĐ-UBND
	      Quảng Nam, ngày  01   tháng  10  năm  2013

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng
 tỉnh Quảng Nam lần thứ VII, năm 2014

                           ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Công văn số 6163/VPCP-KG ngày 11/12/2003 của Văn phòng Chính phủ về việc đồng ý tổ chức Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng toàn quốc;
Căn cứ Chỉ thị số 20/CT-UBND ngày 18/6/2008 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc tổ chức các Hội thi, Cuộc thi sáng tạo khoa học và kỹ thuật trên địa bàn tỉnh;
Căn cứ Quyết định số 19/2013/QĐ-UBND ngày 03/7/2013 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế về quản lý tổ chức hội thi trên địa bàn tỉnh Quảng Nam và khen thưởng thành tích đoạt giải tại các hội thi, kỳ thi quốc tế, quốc gia và cấp tỉnh;

Theo đề nghị của Liên hiệp các Hội khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng Nam tại Tờ trình số 196/TTr-LHH ngày 09/9/2013,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng tỉnh Quảng Nam lần thứ VII, năm 2014, gồm các Ông có tên sau đây:
01. Ông Nguyễn Văn Diệu, Phó Chủ tịch kiêm Tổng Thư ký Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, Trưởng ban;
02. Ông Phạm Ngọc Sinh, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Phó ban trực;
03. Mời ông Đinh Nguyên Vũ, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh đoàn, Phó ban;
04. Ông Đặng Phong, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Thành viên;

05. Ông Lê Văn Chính, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thành viên;
06. Ông Huỳnh Xuân Hải, Phó Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam, Thành viên;
07. Ông Võ Văn Viên, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thành viên;
08. Ông Hồ Vĩnh Hòa, Chánh Văn phòng Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, Thành viên;
9. Ông Nguyễn Văn Trí, Phó Chánh Văn phòng Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, Thành viên.

Điều 2. Ban Tổ chức Cuộc thi có nhiệm vụ:
- Xây dựng kế hoạch tổ chức Cuộc thi đảm bảo chu đáo, thiết thực, đạt mục đích, yêu cầu đề ra và theo hướng dẫn của Ban Tổ chức Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng toàn quốc, Quy chế về quản lý tổ chức hội thi ban hành kèm theo Quyết định số 19/2013/QĐ-UBND ngày 03/7/2013 của UBND tỉnh.
- Thành lập Ban Giám khảo, Ban Thư ký Cuộc thi;
- Phát động, tuyên truyền và phổ biến rộng rãi các nội dung có liên quan đến Cuộc thi trên các phương tiện thông tin đại chúng và các ngành, địa phương, đơn vị liên quan.
- Ban Tổ chức Cuộc thi được phép sử dụng con dấu và tài khoản của Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh để triển khai các hoạt động.
- Vận động các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân tài trợ cho Cuộc thi.

- Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Kinh phí tổ chức Cuộc thi được sử dụng từ nguồn hoạt động khoa học và công nghệ bố trí trong dự toán kế hoạch hàng năm của Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh và các nguồn kinh phí tài trợ đóng góp hợp pháp của các tổ chức, cá nhân.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các Ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định số 2356/QĐ-UBND ngày 19/7/2012, Quyết định số 4268/QĐ-UBND ngày 21/12/2012 của UBND tỉnh./.

	Nơi nhận:
	                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

	- Như Điều 4;

- LHH VN (b/c);
- BTC CT toàn quốc;

- TT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, VX.
D:Thanh a 2013\Q Dinh\QD 200913

TL BTC Cuoc thi TTNNND lan VI.doc

	        KT. CHỦ TỊCH
         PHÓ CHỦ TỊCH
         Đã ký
            Nguyễn Ngọc Quang

1